
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 81464964

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.494,11 RON - 9.494,11 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE 1.INJECTOR POE TP-LINK 2 BUC X 113,43=226,86 LEI 2. CB. FTP CAT 6A - 915ML X 3,94 = 3605,10 LEI 3. CB.UTP CAT 6 - 915ML X 2,93 = 2680,95 LEI 4. ADAPTOR UTP M-M CAT5 6 BUC X 2,10 = 12,60 LEI 5. CB. HDMI T-T 5ML 5 BUC X 21,00 = 105,00 LEI 6. CB. HDMI T-T 10ML 5 BUC X 40,32 = 201,60 LEI 7. CB. HDMI T - DVI T 24+1 5 BUC X 26,46 = 132,30 LEI 8. STECHER GEWISS 5 BUC X 29,66 = 148,30 LEI 9. STECHER TRIFAZIC 5P 32A 2 BUC X 25,70 = 51,40 LEI 10. CB.ELECTRIC CYF 3X2,5 200ML X 6,71 = 1342 LEI 11. CB ELECTRIC MYM 3X1,5 200ML X 4,94 = 988 LEI
